
Deliberazione n. ________________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Rettifica Delibera n. 1550 del 16.12.2022, avente ad oggetto l’esercizio opzione di proroga, ai sensi dell’art. 2

del Capitolato di gara e nell’ambito dell’art. 106 comma 11 del D.Lgs 50/2016, di cui alla delibera 283 del 25.02.2020, per

la  fornitura  di  un  Service  completo  per  le  procedure  di  Piastronoferesi  produttive,  da  destinare  alla  SC

Immunoematologia e Centro Trasfusionale dell’ARNAS G.Brotzu. Ditta Fresenius Kabi Italia Srl. Durata sei mesi. Importo

complessivo pari a € 3.348,48 oltre Iva di legge. Cig 78575764D7. 

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI      NO

________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale Dott. ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

________________________________________________________________________________________________

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi

Vista la  Delibera n.  1500 del  12.12.2022 di  delega di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide  Massacci,

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con Delibera 1809 del 07.08.2019 è stata aggiudicata, in favore della Ditta Fresenius Kabi Italia

Srl, la fornitura di un Service completo per le procedure di Piastronoferesi produttive, da destinare

alla SC Immunoematologia e Centro Trasfusionale dell’ARNAS G.Brotzu, per la durata di tre anni,

per un importo annuale pari a € 129.768,15 oltre Iva di legge;

Premesso che con Delibera n.  283 del 25.02.2020 è stata autorizzata l’integrazione, ai sensi  dell’art.  106

comma 7 del D.Lgs. 50/16, il contratto di cui alla Delibera n. 1809 del 07.08.2019 con l’aggiunta

dell’interfacciamento dei separatori  per piastrinoferesi produtttiva con il sistema gestionale ELIOT,

in favore della Ditta Fresenius Kabi Italia Srl, per una spesa complessiva annuale pari a € 6.696,96

oltre Iva di legge;

%

                

andrea.versace
Font monospazio
PDEL/2023/33

luisanna.perra
Font monospazio
50

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023



Segue delibera n. _______________del ________________

Atteso che con Delibera n. 1550 del 16.12.2022 è stata autorizzato l’esercizio dell’opzione di proroga, ai

sensi dell’art. 106 comma 11 del D.Lgs 50/2016, in favore della Ditta Fresenius Kabi Italia Srl, per la

fornitura  in  parola,  per  la  durata di  sei  mesi,  per  un importo  complessivo semestrale  pari  a  €

64.884,07 oltre Iva di legge, senza considerare l’ulteriore  importo, pari a € 3.348,48 oltre Iva di

legge, a titolo di integrazione del contratto, di cui alla Delibera n. 283 del 25.02.2020, avente ad

oggetto l’interfacciamento dei separatori per piastrinoaferesi con sistema gestionale Eliot;

Ritenuto pertanto,  dover  rettificare  la  Delibera  n.  1550  del  16.12.2022  nel  senso  di  dover  integrare

all’importo pari a € 64.884,07 oltre Iva di legge l’ulteriore spesa pari a € 3.348,48 oltre Iva di legge a

titolo di integrazione del contratto, di cui alla Delibera n. 283 del 25.02.2020, avente ad oggetto

l’interfacciamento dei separatori per piastrinoaferesi con sistema gestionale Eliot;

Visto                         il D. Lgs. n. 50/2016;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di rettificare la Delibera n. 1550 del 16.12.2022 nel senso di dover integrare all’importo pari a € 64.884,07 oltre

Iva di legge l’ulteriore spesa pari a € 3.348,48 oltre Iva di legge a titolo di integrazione del contratto, di cui alla

Delibera n. 283 del 25.02.2020, avente ad oggetto l’interfacciamento dei separatori per piastrinoaferesi con

sistema gestionale Eliot;

2. di dare atto che l'importo di € 3.348,48 oltre Iva di legge verrà imputato al conto n. A502010301 del Piano dei

Conti - Centro di costo 180320;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore Generale
            Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Delegato Responsabile SC ABS Dott. Davide Massacci

Coll. Amm.vo Dott. Andrea Versace

                

luisanna.perra
Font monospazio
50

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023


		2023-01-10T10:08:22+0100
	VERSACE ANDREA


		2023-01-10T13:53:27+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-11T15:48:41+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-11T19:11:03+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-17T16:41:42+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-18T08:21:29+0100
	PERRA LUISANNA




